tres in descensu propter tria quae renuntiavitur. tres alii in ascensu  
propter tria quae confitemur. septem vero quae similis filio homi-  
nis extinguens fornace ignis. Lectiones itaque; quatuor que  
sequuntur ante baptismum cum canticis seu orationibus; ad in-  
structionem catecuminoꝝ atque neophytorum pertinuerunt. Quod non  
pronuntiantur in capite. ut alię lectiones. Lectio et libri genesis sis-  
tue. exodi. & ceterę pordine hec ratio est. Dicit paulus sa-  
cientibus; & insipientibus; debitor suus. Catecumini insipientibus;  
comparantur. Ideo eis lectiones dissimilitudine pronuntiantur ut re-  
ducatur ad memoriam cecitas cordis eorum quoniam cognoscunt  
cives celestis ierusalē. frustra eis pronuntiat auctor in  
cognitum quibus; firmissima auctoritas potest uiles cere pigno-  
rantiā. Ante quod legantur lectiones accipiunt. uero notarii.  
super scriptos certos accensos. & tenent illos sūnū in dextro  
cornu altaris. aut in sinistro usque ad fontes. Deinde as-  
cendit lector ad legendū absque pronuntiatione; Lectio  
ex libro genesis ita inchoatur. In principio eravuit deus  
caelum & terrā. & relata. Sequitur oratio absque salutatione  
Domini quā mirabiliter. Lectio uero ex libro exodi. factū est in  
vigilia matutina. Canticum. Cantemus domino. Orat dominus cui anno  
qua miracut. Lectio. iii. esaię prophētiā. Apprehendit uero mult  
Canticum. Vinea facta est. Ora. Domini qui nos ad celebrandum. Lectio. viii.  
isaię prophētiā. Hec est hereditas seruorum dei. Canticum. Ad tende cedū.  
oꝝ domini quā ecclām tuā. De psalmo. xli. cantus. Sic cervus desidit.

OR: omnipotētne dñi finit aut letctionib; descendendū.  
 ad baptismū. Qua hora baptismū hodie debet celebrari. <sup>qua hora baptisij  
mg celebrahba?</sup>  
 siue pente cost: t qd: sacerdotes neophytis pdicent hic  
 parūp itimandū ē. Primo paganū ut catecumīfiat accedens  
 ad baptismū renuntiā maligno spūi & om̄ib; danosis  
 cī pōpis. Exsufflat <sup>cā</sup> ut fugato diabolo xpo dnō pareat  
 intron. Exorziā zat id conurat maligni sp̄s ut exeat.  
 & recedat. dans locū uero dō. Catecumīaudiens siue  
 auditor salē accipit. ut putrida & fluxati p̄eccata sa  
 piencie salē diuino munere mundent. Deinde simboli  
 aplīci cī fides tradit. ut uacua dom̄ & aprisco habitatore  
 derelicta fide ornat & p̄paret habitatio dō. siunt scruti  
 nia ut exploret sepius an p̄renuntiationē satanē sacra  
 uba datē fidei radicē corde fixerint. Tangunt nares ut  
 quā diu sp̄m narib; trahat. infide accepta p̄durā. Lect  
 qq; codē oleo pungit ut signo scē crucis diabolo claudat  
 ī gressus. Signant & scapulē. ut undiq; muniat hē impē  
 toris unctione signat fidei firmitas & opū bono xp̄seue  
 rantia. Deinde scē trinitatis tria submersione baptizat.  
 Et recte homo qd: ad imaginē scē trinitatis ē condit p̄ in  
 uocationē scē trinitatis ad candē reuocat imaginē &  
 qd: tertio gradu peccati i. c̄ sensu cecidit in mortē tertio  
 eleuatur de fonte <sup>ut p̄</sup> grām resurgat ad uitā. Deinde albis  
 induit uestimentis propt̄ grām regenerationis.